
LÉTO U ZÁMKU 2016 
Zábřežská kulturní, s.r.o. 

 
ELLA a AC/DC REVIVAL 
ČTVRTEK 21. ČERVENCE, areál otevřen od 19.30 hod., začátek v 20.00 hod., 
amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁM. Dvojkoncert, na němž vystoupí mladá 
muzikálová herečka a zpěvačka ELLA (Eliška Machačová) a ostravská skupina 
AC/CZ, nejlepší AC/DC revival u nás. Ta přiveze nejen pro fanoušky legendární 
kapely skvělou pódiovou show. Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
KINO POD HVĚZDAMI: DEADPOOL 
ČTVRTEK 28. ČERVENCE, areál otevřen od 20.30 hod., začátek ve 21.00 hod. 
(promítání po setmění), amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁM. 
Nejnetradičnější komiksový antihrdina Deadpool vybavený nejen superschopnostmi, 
ale i zvráceným černým humorem pronásleduje muže, který mu téměř zničil život. 
USA, 104 min., titulky, doporučeno od 15 let. V případě nepříznivého počasí se 
představení přesune do kina Retro. Občerstvení zajištěno. Vstupné: 50 Kč. 
 
KATAPULT COVER BAND a A.M.ÚLET   
ČTVRTEK 4. SRPNA, areál otevřen od 19.30 hod., začátek v 20.00 hod., amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁM. Největší hity legendy českého bigbítu skupiny 
Katapult v podání výborných muzikantů. Hudební večer doplní svým vystoupením 
kapela A.M.ÚLET. Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
KINO POD HVĚZDAMI: TEORIE TYGRA 
ČTVRTEK 11. SRPNA, areál otevřen od 20.30 hod., začátek ve 21.00 hod. 
(promítání po setmění), amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁM. Hořká 
komedie s řadou vtipných momentů a silným hereckým obsazením v čele 
s charismatickým Jiřím Bartoškou. Dále hrají: Eliška Balzerová, Tatiana 
Vilhelmová, Jakub Kohák, Iva Janžurová a další. Česko, 101 min., přístupné bez 
omezení. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné: 50 Kč. 
 
ACOUSTICA  
ČTVRTEK 18. SRPNA, areál otevřen od 19.30 hod., začátek v 20.00 hod., amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁM. Slavné hity legendárních rockových kapel v 
netradičním pojetí akustických nástrojů (kytary, violoncello, perkusní nástroje). Pecky 
Ozzy Osbourna, Rolling Stones, Pink Floyd, Led Zeppelin, U2 a dalších živě pod 
otevřeným nebem. Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
KINO POD HVĚZDAMI: PADESÁTKA 
ČTVRTEK 25. SRPNA, areál otevřen od 20.30 hod., začátek ve 21.00 hod. 
(promítání po setmění), amfiteátr před zámkem, MASARYKOVO NÁM. Děj komedie 
Vojtěcha Kotka se točí kolem rázovitých lidí z hor, jednoho běžkařského závodu a 
několika padesátek. Hrají: Ondřej Pavelka, Marek Taclík, Jakub Prachař, Jiří 
Mádl, Vojtěch Kotek a další. Česko, 97 min., doporučeno od 12 let. V případě 
nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. Občerstvení 
zajištěno. Vstupné: 50 Kč. 
 
 



ŠOU ŠAŠKA VIKIHO – ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI  
ČTVRTEK 1. ZÁŘÍ, areál otevřen od 15.30 hod., začátek v 16.00 hod., amfiteátr před 
zámkem, MASARYKOVO NÁM. Akční šou určená pro děti i dospělé – cvičení, 
tančení, dovádění s šaškem Viki, soutěže a spousta legrace. Skákací hrad zdarma. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. 
 
 

VÝSTAVA V GALERII A KAVÁRNĚ KINA RETRO 
 

FOTOPORTRÉTY 
Výstava prací dětských výtvarníků z kroužků DDM Krasohled, 

potrvá do 31. srpna. 
 

V galerii možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení a na požádání  
v kanceláři kina (pondělí – pátek od 9 do 12 a od 13 do 16 hodin, tel. 775 279 552). 

V kavárně kina denně od 16 do 20 hodin. 

 
 

ZAHÁJEN PŘEDPRODEJ NA POŘADY 
 

4. 9.  
ŠLÁGR V ZÁBŘEHU: VESELÁ TROJKA PAVLA KRŠKY 

 
19. 9. 

MIROSLAV DONUTIL 
one man show úspěšného českého herce 

 
25. 9. 

MORAVSKÁ VESELKA 
taneční odpoledne 

 
29. 9. 

MANDARÍNKOVÁ IZBA 
divadelní představení v hlavní roli s MAROŠEM KRAMÁREM 

 
10. 10. 

ZAČÍNÁME KONČIT 
divadelní představení v hlavní roli  

s BARBOROU HRZÁNOVOU a RADKEM HOLUBEM 
 

14. 10. 
NEBE & MIRAI 
koncertní show 

 
27. 10. 

MARTA KUBIŠOVÁ 
„Srdečně vás zvu na svůj poslední recitál.“ MK 

 



7. 11. 
ZBIGNIEW CZENDLIK 

beseda POSTEL, HOSPODA, KOSTEL 
 

12. 11. 
TURBO 

koncert legendární rockové kapely 
 

24. 11. 
MINIPÁRTY 

talk show KARLA ŠÍPA a J. A. NÁHLOVSKÉHO 
 

25. 11. 
SLZA 

koncert superobjevu současné hudební scény 
 

27. 11. 
ŠLÁGR V ZÁBŘEHU: BLACK BAND 

taneční odpoledne 
 

2. 12. 
VÁNOČNÍ KONCERT ORCHESTRU VÁCLAVA HYBŠE 

hlavní host: duo KAMELIE 
 

9. 12. 
JIŘÍ KOLBABA 

diashow TO JE HAVAJ! 
 

 


